
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830103

Prodej bytu 3+1, OV, Klášterec nad Ohří (okres Chomutov), ul. na vyhlídce

Prodej bytu 3+1, 65 m?, OV, Klášterec n.O.,
ul. Na Vyhlídce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891775 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří (okres Chomutov), na
vyhlídce

Prodej bytu 3+1, 65 m?, OV, Klášterec n.O., ul. Na Vyhlídce

Hledáte byt, který si zrenovujete dle vlastních představ? Nebo
hledáte investici? Pak tento byt je přímo pro vás. Byt se nachází v
klidné části města Klášterec nad Ohří. Dispozice bytu je 3+1 a
velikost 65 m2. Byt je v původním stavu, přesto disponuje novou
kuchyňskou linkou. Má jádro, které je udržované s novým sprchovým
koutem, dále má byt šatnu, což je veliké plus bytu.  Nachází se v
1.patře s výtahem. Vchod je udržovaný a čistý. Ve městě je veškerá
občanská vybavenost. Pokud vás inzerát zaujal, ráda vám byt ukáži.
S financováním vám může pomoc naše hypocentrum.

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Telefon

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830103

Prodej bytu 3+1, OV, Klášterec nad Ohří (okres Chomutov), ul. na vyhlídce

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 30

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sýkorová Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


